Ấp 4, xã Vĩnh

Thuận Đông, thành phố Cần Thơ (trước là ấp 4, xã Vĩnh Thuận Đông, huyện Long

Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà La Ngọc Châu (La Bảo Châu) có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị
Tuyết Sương số tiền vay và hụi còn nợ là 566.360.000 đồng (Năm trăm sáu mưới
sáu triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng).

Trong đó: Tiền vay là 304.360.000 đồng (Ba trăm lẻ bốn triệu ba trăm sáu
mươi nghìn đồng) cụ thể: Vốn gốc 280.000.000 đồng (Hai trăm tám mươi triệu

đồng) và lãi là 24.360.000 đồng (Hai mươi bốn triệu ba trăm sáu mươi nghìn
đồng). Tiền hụi là 262.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi hai triệu đồng).

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi

hành án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản

tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn